
Кировское областное государственное общеобразовательное  бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Ленинское 

Шабалинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25.08.2023  года       № 14 

пгт Ленинское 
 

О назначении руководителей школьных методических объединений и педагогов- 

наставников. 

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его 

эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства 

педагогических работников,  

Приказываю: 

1.Продолжить работу Школьшых методических объединений (ШМО) и назначить их 

руководителей: 

 МО учителей начальных классов -Перминоа Е.Г 

 МО учителей гуманитарного цикла – Шильникова Е.В. 

 МО учителей филологического цикла - Лабутина Т.С 

 МО учителей естественно-математического цикла - Леушина Е.И 

 МО учителей ОБЖ, физкультуры и технологии - Червяков Н.С. 

 

 2. С целью оказания методической помощи молодым педагогам назначить педагогами –

наставниками молодых педагогов следующих учителей: 

 

 

 

Директор школы:                                  Т.И. Предеина 

 

 

 

 

 

Молодой педагог Педагог- наставник 

Шитова А.А..- учитель биологии Букетова С.В. – заместитель директора по УВР 

Пыжьянова  М.А. – учитель русского языка 

и литературы 

Южанина О.С. - учитель русского языка и 

литературы 

Добровольская И.Е.- учитель иностранного 

языка 

Червякова Л.П. – учитель иностранного языка 

Абатурова И.С..- учитель начальных 

классов 

Невзорова С.А. – учитель начальных классов 


		2023-12-06T13:19:34+0300
	Предеина Татьяна Ивановна




